國立嘉義大學動物科學系101學年度第2次系所務會議紀錄
壹、時間：101年9月26日（星期三）上午12點
貳、地點：本系圖書室
參、出席人員：如簽到簿
肆、請假：周仲光
伍、主席：趙清賢主任                                記錄： 藍國慶先生
陸、報告事項：
一、系務報告:
1. 感謝各位同仁利用暑假期間協助系所評鑑資料之整理與修訂，目前已依研發處建議的作業時程陸續整備中。在整理資料過程中也發現部分我們需要加強的部分，有待大家一起努力以求精進。

2. 學期已進入第2週，在上課過程中，請大家注意學生的學習反應，適時調整進度或指導研究生輔導學生課後之學習。
3. 在11月4日(日)，畜牧獸醫校友會將在本系B1視聽教室舉辦 ”營養與免疫研討會”，曾理事長邀請同仁能撥冗參與。

4. 請大家叮嚀學生注意環境的整潔與維持，物品應該即時歸位，不需要的雜物應清除勿堆積。會發出聲音的動物不要帶至教學區域，以避免突然的叫聲影響教學，且不要將剩餘菜餚直接置於地面餵食動物。
二、動物試驗場業務報告：（略）
三、提議討論：

提案一：

案由：提請修訂本系102年度第二週期系所評鑑自我評鑑報告(初稿)，提請 審議。

說明：依農學院通知辦理。
決議：照案通過。
提案二：

案由：提請訂定本系102年度第二週期系所評鑑自我評鑑實地訪評日期時間及訪評委員姓名。

說明：依農學院通知辦理。

決議：訪評日期暫定於11月14日（三），依委員行程若有衝突再行調整。
自我評鑑委員如附表：
	宜蘭
	林榮信

	台大
	徐濟泰

	中興
	阮喜文、劉登城、許振忠、黃木秋(明道)

	東海
	姜樹興

	屏科
	劉炳燦

	嘉義
	艾群、林翰謙

	陳秋麟、周世認

註：姓名加框為優先，餘為候補
提案三：

案由：提請推薦本系101年度特聘教授人選。

說明：依人事室通知辦理。

決議：推薦周榮吉及連塗發2位教授為本系101年度特聘教授人選，請於9月底前提供相關資料送請 農學院初審。
柒、臨時動議：
提案一：

提案人：趙清賢主任

案由：提請 確認本系101學年度第2學期必修課程教學大綱修訂事宜。
決議：本次擬以網路方式修訂，請各位老師先參考已修訂完成101學年度第1學期之大綱內容，修改第2學期必修課程的教學大綱，並請於10月5日前送交系辦彙編，一併送請委員修訂。

提案二：
提案人：趙清賢主任

案由：提請修訂本系外籍生招生簡章內容。

決議：照案通過。
捌、散會：下午1點30分。
PAGE
2